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MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública

457 GOBIERNO REGIONAL PIURAPLIEGO :

1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 277,145,760.77

GASTOS CORRIENTES 227,301,878.48

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 172,657,590.15

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 35,007,352.25

2.3  BIENES Y SERVICIOS 16,832,336.00

2.5  OTROS GASTOS 2,804,600.08

GASTOS DE CAPITAL 49,843,882.29

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 49,843,882.29

277,145,760.77TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS277,145,760.77

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 7,187,896.58

GASTOS CORRIENTES 27,851.00

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 27,851.00

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 6,896,521.7810,316,275.52

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,066,449.889,360,344.08

1.5  OTROS INGRESOS 2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 98,756.89955,931.44

2.3  BIENES Y SERVICIOS 5,639,361.46INGRESOS DE CAPITAL 19,809.69

1.6  VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2.5  OTROS GASTOS 91,953.5519,809.69

FINANCIAMIENTO GASTOS DE CAPITAL 263,523.804,838,409.65

1.9  SALDOS DE BALANCE 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 263,523.804,838,409.65

7,187,896.58TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS15,174,494.86

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS20,476,340.77 5,136,129.39

DONACION DONACION173,788.60 122,121.84

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 6,777.002.03

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 6,777.002.03

TRANSFERENCIAS GASTOS DE CAPITAL 115,344.8454,117.97

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 115,344.8416,004.49

1.5  OTROS INGRESOS 38,113.48

FINANCIAMIENTO 119,668.60

1.9  SALDOS DE BALANCE 119,668.60

TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA20,302,552.17 5,014,007.55

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 2,471,640.565,976.43

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 1,269,609.695,976.43

2.5  OTROS GASTOS 1,202,030.87TRANSFERENCIAS 3,176,114.15

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 3,176,114.15 GASTOS DE CAPITAL 2,542,366.99
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2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,542,366.99FINANCIAMIENTO 17,120,461.59

1.9  SALDOS DE BALANCE 17,120,461.59

5,136,129.39TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS20,476,340.77

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y161,065,101.69 24,930,372.58

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 7,331,566.401,043,440.96

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 7,331,566.401,043,440.96

TRANSFERENCIAS GASTOS DE CAPITAL 17,598,806.1854,685,152.31

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 600,000.0054,685,152.31

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 16,998,806.18FINANCIAMIENTO 105,336,508.42

1.8  ENDEUDAMIENTO 3,059,058.00

1.9  SALDOS DE BALANCE 102,277,450.42

24,930,372.58TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS161,065,101.69

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 314,400,159.32473,861,698.09

Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓN

  TITULAR DE LA ENTIDAD
MAT. Nª

** Bonos Soberanos
** De Fondos Públicos


